tum clerico-
rum

17 Eosdem cartusie Arverniensis benefactores, partim suppressis, expressis partim nominibus, Guichenonus memorat in Historia Brexianæ et Beugesianæ secunda parte continuata pag. 9 e veteri Missali, ipsius B. Artaldi manu, ut creditur, cæcavato. Nominatim exprimit Henricum, Angliæ regem, Pontium Matisconensem, Arducium Genevensem, Antelmum Patracensem, Bernardum et Guilielmum Bellicenses, Petrum Glandevensem, episcopos; Perrinum de Luyriaco, Artoldum Seyseriacensem (de Seyserieu) et Stephanum Lugdunensem, decanos; Aymonem et Hugonem de Varennes, Aymonem de Rivoire, Antelmum de Balma, Artaldum de S. Romano, Hugonem Palatinum. His addit d'Anthon et Montis-lupelli dominos; denique biographus noster monachos Nantuacenses et regulares canonicos Bellicenses. De singulis pauca habe. De Amedeo III Sabaudie comite et Humberto Belli-joci domino vide dicta superius. Hunc anno 1189 defunctum præter alios reliquisse filium, scribit Andreas du Chesne Historia Burgundiæ lib. III cap. 87 et seq., Guichardum nempe Montpensierii in Arvernia dominum, inter Arverniensium benefactores num. 16 memoratum; ex hoc vero natum Ludovicum, Lugdunensis ecclesie canonicum, qui forte idem est, qui num. 14 Arveriam in clientalem suscepit, sequæ Belli-joci dominum dixit: hoc enim nomine alius Belli-joci dominus apud laudatum du Chesne istius familie genealogiam explicantem nullus legitur.

quam secula-
rium

18 Gallie Christianæ auctæ scriptores tom. IV col. 202 geminum Stephanum memorant, quorum alter sub annum 1173 Lugdunensis decanus fuit, de Roccatallia dictus; alter vero anno 1190, cui de Saintamour cognomen fuit: uter supra designatur, divinare non lubet; uti nec idemne sit Amedeus Sabaudie comes, qui primo et tertio loco ponitur, an diversus. Seiseriaci mentionem facit Guichenonus Historia Brexianæ et Beugesianæ part. II continuata pag. 104; et decanatum olim

fuisse scribit, qui ab anno 1606 mensæ capitulari ecclesie Bellicensis unitus est. Ceterum Artaldus vici illius decanus mihi aliunde ignotus est; Petrum Senescallum ait Menestrierus in Historia Lugdunensi pag. 552 die 3 Januarii Necrologio ecclesie Lugdunensis inscriptum. Pontius forte is, de quo charta foundationis Cartusie Majorævi anno 1116 confecta apud Morotium pag. 250, ubi Lugdunensis ecclesie magister appellatur. Aymoni de Varennes et Aymoni de Rivoria (Rivoire) hic memoratis Bernardus I Portarum Prior, sub quo B. Artaldus Cartusianus nomen dedit, inscripsit Epistolam de fuga sæculi, quæ existat tomo XXIV Bibliothecæ veterum Patrum editionis Lugdunensis a pag. 1501.